
  
お客様各位 

宮崎県北諸県郡三股町大字蓼池 4439 番地 1 

株式会社 都城北諸地区清掃公社  

都北営業所 TEL 0986-52-5636 

FAX 0986-52-4992 

年末・年始の産業廃棄物収集について（お知らせ） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の業務につきまして、処分場等の処理計画もあり、下記の日程で産業廃棄物の収集及び受入業

務を予定しております。年内作業ご希望のお客様は、早めのご予約・ご依頼をお願いいたします。 

 お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何とぞご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具  

産業廃棄物 業務日程 

日 月 火 水 木 金 土 

12 月 15 日 12 月 16 日 12 月 17 日 12 月 18 日 12 月 19 日 12 月 20 日 12 月 21 日 

休業     電話受付終了 当番対応 

12 月 22 日 12 月 23 日 12 月 24 日 12 月 25 日 12 月 26 日 12 月 27 日 12 月 28 日 

休業   場内受付終了  仕事納め 休業 

12 月 29 日 12 月 30 日 12 月 31 日 1 月 1 日 1 月 2 日 1 月 3 日 1 月 4 日 

休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 

1 月 5 日  1 月 6 日 1 月 7 日 1 月 8 日 1 月 9 日 1 月 10 日 1 月 11 日  

休業 仕事始め     当番対応 

 

【年 末】 

●ボックス・アームリフタ交換、電話受付による収集 

令和 6 年 12 月 20 日（金）までの電話受付分まで年内に作業いたします。 

※12 月 20 日（金）以降の受付分は 1 月 6 日（月）以降の作業になります。 

●場内持込受付（都北営業所） 

令和 6 年 12 月 25 日（水）までになります。 

●梅北処分場持込受付 

令和 6 年 12 月 25 日（水）までになります。 

●仕事納め 

令和 6 年 12 月 27 日（金）をもちまして、年内作業終了とさせていただきます。 

●定期収集（発泡スチロール等） ※定期収集分のみ 

令和 6 年 12 月 26 日（木）をもちまして、年内作業終了とさせていただきます。 

【年 始】 

●令和 7 年 1 月 6 日（月）より通常業務開始いたします。 


